
PATVIRTINTA 

Vaškų gimnazijos direktoriaus 
2021 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. V-99 

 

PASVALIO R. VAŠKŲ GIMNAZIJOS  

2021–2022 M. M. 5–8, I–IV GIMNAZIJOS KLASIŲ MOKINIAMS ORGANIZUOJAMŲ KONSULTACIJŲ LAIKO GRAFIKAS 
 

EIL. 

NR. 
MOKYTOJAS DALYKAS 

KONSULTAVIMO LAIKAS 

MOKYMOSI PAGALBOS 

TEIKIMAS – namų darbų ruoša - 

trumpalaikės konsultacijos (laikas galimas 

naudoti ir ilgalaikėms konsultacijoms, jei jis 

patogus ir mokytojui, ir mokiniui) 

PASTABOS 

SAVARANKIŠKAM MOKYMUI(SI)  
laikinosioms mokinių grupėms, kai nesusidaro 

reikiamas mokinių grupės skaičius kontaktinei 

pamokai (kontaktinėms pamokoms), mokiniai 

mokosi savarankiškai 

1. Vaida Lipinskienė 
Lietuvių kalba ir 

literatūra 

2 sav. val.  
Pirmadienis (7 arba 8 pamokos), 

ketvirtadienis ( 8 pamoka) 

I aukštas – 2 kab. 

 

- 

 Audronė Vegienė   
Antradienis, trečiadienis (6 arba 7  
pamokos) 

I aukštas – 3 kab. 

II pusmetį bus 1 sav. 
val. (tarifikuota 1,5 

val.) 

 

3. Rita Čypienė 
Rusų kalba, lietuvių 

kalba ir literatūra 

1 sav. val.  

Trečiadienis (8 pamoka) 
I aukštas – 2 kab. 

II pusmetį bus 2 sav. 

val. (tarifikuota 1,5 
val.) 

- 

4. Renata Strelčiūnienė Anglų kalba 

1 sav. val.  

Antradienis (8 pamoka) 
I aukštas – 4 kab. 

II pusmetį bus 2 sav. 

val. (tarifikuota 1,5 
val.) 

- 

5. Birutė Lungienė Anglų kalba 

1 sav. val.  

Antradienis  (7 arba 8 pamoka) 

I aukštas – 2 kab. 

 

- 

6.  Janina Ponelienė Prancūzų kalba - 

 II(10) klasė 2 val./mėn.  

Trečiadienis,  

6 pamoka (kas antrą trečiadienį) 30 kqb. 

7. Nida Butėnienė Matematika 

2 sav. val. 
Pirmadienis, ketvirtadienus ( 7 arba 8 

pamoka) 

I aukštas – 3 kab. 

 

- 



8. Inga Lauksėdienė Matematika 

2 sav. val. 

Antradienis, ketvirtadienis (7 arba 8 
pamoka) 

I aukštas – 4 kab. 

 

- 

9. Leonas Mockūnas Fizika 

1 sav. val.  

Ketvirtadienis ( 7 arba 8 pamokos) 
I aukštas – 4 kab. 

II pusmetį bus 2 sav. 

val. (tarifikuota 
 1,5 val.)  

III(11) klasė 1 val./mėn. 

Ketvirtadienis,  
1 pamoka (pirmas mėn. ketvirtadienis) 

21 kabinetas 

IV(12) klasė 2 val./mėn. 
Ketvirtadienis,  

7 pamoka (kas antras mėn. ketvirtadienis) 

21 kabinetas 

10. Jurgita Paušienė 
Gamtamokslinis 

ugdymas, chemija 

1 sav. val.  
Antradienis ( 8 pamoka) 

I aukštas – 4 kab. 

 III(11) klasė 1 val./mėn. 
Ketvirtadienis,  

7 pamoka (antras mėn. ketvirtadienis) 

30 kabinetas 

11. Rima Jasėnienė 
Gamtamokslinis 

ugdymas, biologija 

1 sav. val. 
Pirmadienis,  antradienis, (7 pamoka) 

I aukštas – 3 kab. 

  

12. Ingrida Beinorienė 

Informacinės 

technologijos, 

ekonomika 

1 sav. val.  

Trečiadienis (7 arba 8 pamoka) 

I aukštas – 4 kab. (arba – 27 kab.) 

 

 

IV(12) klasė 1 val./mėn. 
Pirmadienis,  

8 pamoka IV kl.(ketvirtas mėn. 

pirmadienis). 

27 kabinetas 

14. 
Jurgita 

Vaitiekūnienė 
Istorija 

1 sav. val. 

Trečiadienis (8 pamoka) arba 

antradienis 7 pamoka 
I aukštas – 3 kab.  

 

- 

15. Saulius Kurnickas Istorija 
1 sav. val. Antradienis ( 8 pamoka) 

I aukštas – 2 kab. 

  

16. 
Arvydas 

Vaitiekūnas 

Geografija 
1 sav. val.  
Ketvirtadienis (7 arba 8 pamoka) 

I aukštas – 3 kab. 

II pusmetį bus 2 sav. 
val. (tarifikuota 1,5 

val.) 

 

Statyba ir medžio 

apdirbimas 
- 

 III(11) klasė 
Penktadienis,  

7 pamoka (ketvirtas mėn. penktadienis) 

Technologijų kabinetas- II korpusas 



17. Regina Šlekienė Dailė, technologijos  

II pusmetį bus 1 sav. 

val. (tarifikuota 0,5 
val.) 0,5 val. duota 

konsultacijoms dailės 

egzaminui parengti 

(IV kl.) 

III(11) klasė 1 val./mėn. 

Ketvirtadienis,  
7 pamoka (ketvirtas mėn. ketvirtadienis) 

IV(12) klasė 3 val./mėn. 

Ketvirtadienis, 

4 pamoka (pirmas, antras, trečias mėn. 
ketvirtadieniai) 

Technologijų kabinetas- II korpusas 

18. Asta Grigaliūnienė Muzika - 

 IV(12) klasė 1 val./mėn. 
Ketvirtadienis, 8 pamoka IV kl. (ketvirtas 

mėn. ketvirtadienis). 

Aktų salė 

 

Paaiškinimas.  

1. Savarankiškai besimokančių mokinių ir  mokinių,  konsultuojamų teikiant mokymo(si) pagalbą, pamokų laikas negali būti dubliuojamas. 

2. Mokytojai dalykininkai supažindina mokinius su konsultavimo tvarka ir mokomojo dalyko konsultavimo laiku.  

3. Mokytojai nebūtinai turi būti „pririšti“ prie pagalbos konsultacijoms laiko, numatyto šiame grafike. Kada yra sudaroma tikslinė mokinių grupė ar  

kviečiamas konsultuoti mokinys individualiai ilgalaikėms konsultacijoms ar ilgalaikei konsultacijai (mokiniui pildomas individualus planas), mokytojas gali 

keisti dieną ir laiką, derindamasis prie tikslinės mokinių grupės ar mokinio galimybės susitikti.  

4. 5–6 klasių mokinių namų darbų ruošą, kai mokiniams yra laisvos 5–6 pamokos prižiūrės mokytoja padėjėja. Kabinetai: Nr.2, Nr. 4 (I aukštas) 

5. Kai mokytojas dalyvauja tik namų ruošos darbų konsultavime, pildyti individualaus plano nereikia, šį pagalbos forma yra laikoma trumpalaike pagalba.  

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                   Jurgita Vaitiekūnienė 

individualių konsultacijų laiką į Jums patogų. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Vaškų gimnazijos direktoriaus 

2021 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. V-99 

 

PASVALIO R. VAŠKŲ GIMNAZIJOS  

2021–2022 M. M. 5–8, I–IV GIMNAZIJOS KLASIŲ MOKINIAMS ORGANIZUOJAMŲ KONSULTACIJŲ LAIKO GRAFIKAS 

 

EIL. 

NR. MOKYTOJAS DALYKAS MOKYMOSI PAGALBOS TEIKIMAS – namų darbų ruoša - trumpalaikės konsultacijos (laikas 

galimas naudoti ir ilgalaikėms konsultacijoms, jei jis patogus ir mokytojui, ir mokiniui) 
1. Vaida Lipinskienė Lietuvių k. ir literatūra 2 sav. val. Pirmadienis (7 arba 8 pamokos), ketvirtadienis ( 8 pamoka) I aukštas – 2 kab. 

2. Audronė Vegienė  Lietuvių k. ir literatūra Antradienis, trečiadienis (6 arba 7  pamokos) I aukštas – 3 kab. 

3. Rita Čypienė Rusų k., lietuvių k. ir literatūra 1 sav. val. Trečiadienis (8 pamoka) I aukštas – 2 kab. 

4. Renata Strelčiūnienė Anglų k. 1 sav. val.  Antradienis (8 pamoka) I aukštas – 4 kab. 

5. Birutė Lungienė Anglų k. 1 sav. val.  Antradienis  (7 arba 8 pamoka) I aukštas – 2 kab. 

6. Nida Butėnienė Matematika 2 sav. val. Pirmadienis, ketvirtadienis ( 7 arba 8 pamoka) I aukštas – 3 kab. 

7. Inga Lauksėdienė Matematika 2 sav. val. Antradienis, ketvirtadienis (7 arba 8 pamoka) I aukštas – 4 kab. 

8. Leonas Mockūnas Fizika 1 sav. val. Ketvirtadienis ( 7 arba 8 pamokos) I aukštas – 4 kab. 

9. Jurgita Paušienė Gamtamokslinis ugdymas, chemija 1 sav. val. Antradienis ( 8 pamoka) I aukštas – 4 kab. 

10. Rima Jasėnienė Gamtamokslinis ugdymas, biologija 1 sav. val. Pirmadienis,  antradienis, (7 pamoka) I aukštas – 3 kab. 

11. Ingrida Beinorienė Informacinės technologijos, ekonomika 1 sav. val.  Trečiadienis (7 arba 8 pamoka) I aukštas – 4 kab. (arba – 27 kab.) 

12. Jurgita Vaitiekūnienė Istorija 1 sav. val. Trečiadienis (8 pamoka) arba antradienis 7 pamoka I aukštas – 3 kab.  

13. Saulius Kurnickas Istorija 1 sav. val. Antradienis ( 8 pamoka) I aukštas – 2 kab. 

14.  Arvydas Vaitiekūnas geografija 1 sav. val.  Ketvirtadienis (7 arba 8 pamoka) I aukštas – 3 kab. 

Paaiškinimas.  
1. Naudokitės galimybe ruošti namų darbus gimnazijoje  kiekvieną savaitės dieną (išskyrus penktadienį) – po pamokų ateikite į pirmo aukšto kabinetus Nr.: 2, 3, 4.  

2. Namų darbų ruošos metu Jums padės mokytojai.  

3. Jei mokytojas rekomenduoja, kviečia į konsultaciją – būtinai ateikite sutartu laiku ir konsultuokitės ( jei sutampa Jūsų sutartas konsultacijos ir būrelio veiklos 

laikas, turite pasirinkti dalyvauti konsultacijoje). 

4. Jei privalomu – sutartu laiku dėl tam tikrų priežasčių, negalite atvykti, praneškite mokytojui apie tai iš anksto ir suderinkite su juo kitą konsultacijos laiką 

5. Imkitės iniciatyvos ir patys prašykite mokytojų konsultacijų, kai :  

reikia pagalbos grįžimui prie neišmoktų dalykų dėl ligos ar kitų priežasčių; 

gavęs nepatenkinamą ar kelis iš eilės nepatenkinamus kurio nors dalyko įvertinimus; 

suplanavęs Asmeninei pažangai tam tikrų pasirinktų dalykų konsultacijas žinioms ir gebėjimams pastiprinti;  

jei Tavo pasiekimai yra aukščiausio lygmens ir sieki dar daugiau,  domiesi pasirinkta mokymosi sritimi; 



jei nori gerai paruošti namų darbus ir gauti prasmingą mokytojo patarimą, kaip juos atlikti  kuo geriau. 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                   Jurgita Vaitiekūnienė 

 


